

Aunø Holding ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 17 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Steffen Aunø Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aunø Holding ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 17 55 26
	Stiftet: 11. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Aunø Dalsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter i SAC Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.375 mod -5.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.081 mod -12.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, der medførte mange restriktioner og nedlukninger, som associeret selskab Hugin Media ApS også blev underlagt.

Den forventede udvikling

Ledelsen kan ikke vurdere påvirkningen af eventuelle restriktive regeringsindgreb med udgangspunkt i pandemien i det kommende regnskabsår for Hugin Media ApS, der er associeret selskab. Der vil i Hugin Media ApS i den forbindelse blive ansøgt om alle relevante kompensationsmuligheder for at afbøde virkningerne heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.375	-5.375
Indtægt af kapitalinteresse	-39.987	-14.083
Andre finansielle indtægter	7.812	7.282
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-37.553	-12.176
1 Skat af årets resultat	-528	-66
Årets resultat	-38.081	-12.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.987	-14.084
Overføres til overført resultat	1.906	1.842
Disponeret i alt	-38.081	-12.242

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i kapitalinteresse	132.641	172.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	132.641	172.628
	Anlægsaktiver i alt	132.641	172.628
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	119.416	111.603
	Tilgodehavender i alt	119.416	111.603
	Omsætningsaktiver i alt	119.416	111.603
	Aktiver i alt	252.057	284.231

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.392	141.379
Overført resultat	2.196	290
Egenkapital i alt	<u>228.588</u>	<u>266.669</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	528	66
Anden gæld	19.191	13.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.469</u>	<u>17.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.469</u>	<u>17.562</u>
Passiver i alt	<u>252.057</u>	<u>284.231</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	155.463	-1.552	278.911
Årets resultatandel	0	-14.084	1.842	-12.242
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	141.379	290	266.669
Årets resultatandel	0	-39.987	1.906	-38.081
	125.000	101.392	2.196	228.588

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	528	66
	528	66
2. Kapitalandel i kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2020	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2020	141.378	155.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.987	-14.084
Opskrivninger 31. december 2020	101.391	141.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	132.641	172.628

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SAC Media ApS, Hillerød	25 %	530.565	-159.948
		530.565	-159.948

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Aunø Dalsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328202507262

IP: 185.153.xxx.xxx

2021-06-30 09:58:15Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 11:23:40Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-01 10:08:26Z

NEM ID 

Steffen Aunø Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-328202507262

IP: 185.153.xxx.xxx

2021-07-01 11:01:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04PVW-UBNIM-1K7BB-0WYZD-0006M-GLMIKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>